

BORNOVA BELEDİYESİ

**KARARIN
NOSU TARİHİ**
48 04.02.2021

MECLİS KARARI

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU KARARI

TEKLİFTE BULUNAN MÜDÜRLÜK : DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
TEKLİF YAZISININ TARİH VE NO.SU: 25.12.2020 – 5397
MECLİS HAVALİ TARİH VE NO.SU : 05.01.2021 – 05

TEKLİF KONUSU: Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı desteğiyle Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülecek olan "İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı"na başvurmak üzere Türk Tesisat Mühendisleri Derneği koordinatörlüğünde "Direncili Kentler için İklim Uyumlu Binalar" adlı proje teklifi geliştirilmiştir. Söz konusu proje teklifine, Avrupa'dan Sürdürülebilirlik için Yerel Yönetimler (ICLEI) ve ülkemizden Bornova Belediyesi ortak olarak davet edilmiştir. Binaların iklim değişikliğine uyum sağlayabilmesi konusunda yenilikçi pilot uygulamaları ve yaklaşımları içeren bu proje teklifine başvurulmasına, proje teklifinin başarılı bulunması durumunda uygulanmasına, sunulan projede kurumumuzu temsile, ilzama ve proje ile ilgili ihtiyaç duyulan tüm belgeleri imzalamaya yetkili kişi olarak Bornova Belediye Başkanı Dr. Mustafa İDUĞ'un yetkilendirilmesi amacı ile konunun meclis gündemine alınması hususunda, gereğini bilgilerinize arz ederim, denilmekte olup;

KOMİSYON KARARI: Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı desteğiyle Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülecek olan "İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı"na başvurmak üzere Türk Tesisat Mühendisleri Derneği koordinatörlüğünde "Direncili Kentler için İklim Uyumlu Binalar" adlı proje teklifine başvurulmasına, proje teklifinin başarılı bulunması durumunda uygulanmasına, sunulan projede kurumumuzu temsile, ilzama ve proje ile ilgili ihtiyaç duyulan tüm belgeleri imzalamaya yetkili kişi olarak Bornova Belediye Başkanı Dr. Mustafa İDUĞ'un yetkilendirilmesinin uygun bulunduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

Yukarıda metni yazılı Plan ve Bütçe Komisyonu kararı mecliste görüşülerek, komisyondan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

Dr.Mustafa İDUĞ
BAŞKAN

Taner DOĞAN
KATİP

Cem ARIKAN
KATİP

Cihan DAĞLIER
KATİP